
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

310-MMOP23 2
17:40-19:20

(2)
100

510-SEKA23 4
17:40-19:20

(2)

14:50-15:40

(1)

19:20-20:10

(1)

200

508-MMOP23 4

14:50-15:40

(1)

16:30-17:20

(1)

15:40-16:30

(1)

19:20-20:10

(1)
200

509-MMOP23 4
15:40-16:30

(1)

14:00-17:20

(3)
200

313-SEKA23 2
15:40-16:30

(2)
100

313-SEKA23 4

14:50-15:40

(1)

19:20-20:10

(1)

17:40-19:20

(2)
200

20 1000

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

17:40-19:20 16:30-17:20 16:30-17:20 16:30-17:20 200

  

200

20

SUBTOTAL

TOTAL HORAS CONTRATADAS

ASESORIAS

Formación socioemocional 

III

Pensamiento matemático III

SUBTOTAL

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

ACTIVIDADES

HORARIO
OBSERVA

CIONES
MINUTOS

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.

HORARIO

Formación socioemocional 

III

Temas selectos de 

matematicas II

PLANTEL AEROPUERTO

ASIGNACIÓN DE CARGA HORARIA

SALVATIERRA GUTIERREZ PAULO ALEJANDRO

pasg.acad132@df.conalep.edu.mx

I.- CARGA ACADÉMICA

OBSERVA

CIONES
MINUTOS

Temas selectos de 

matematicas II

Temas selectos de 

matematicas II

Plantel Aeropuerto
Clave 132                                    

J.P. DE FORMACIÓN TÉCNICA

,

mailto:pasg.acad132@df.conalep.edu.mx

